
PRODUCT DATASHEET LASER

QUALITÉ - QUALITY - QUALITÄT - CALIDAD - QUALITÁ

REMANUFACTURED SOLUTION

Code OWA Ref. OEM
Code court OEM
Short code OEM

Codice breve OEM

Couleur 
Color

EAN
Autonomie

Yield
Rendimiento

Ref OEM supplémentaires - Additionnal OEM ref - Zusätzliche OEM Ref. - Riferimenti OEM aggiuntivi - Ref OEM complementarias

Compatibilités imprimantes - Printers compatibilities - Kompatible Drucker - Stampanti compatibili - Compatibilidades impresoras

Code OWA

Poids brut (kg)
Gross weight (kg)

Peso lordo (kg)
Peso bruto (kg)

Poids net (kg)
Net weight (kg)
Peso netto (kg)

Packaging (mm)
Verpackung (mm)
Confezione (mm)

Pièce / Palette
Anzahl / Palette

Pezzi / Pallet
Udes / Palet

Pièce / Couche
Anzhal / Lage
Pezzi / Strato

Udes / Filas de altura

** Voir conditions sur / See conditions on / Mehr Informationen unter / Ver condiciones en / Condizioni su : www.armor-owa.com 
L’utilisation d’un consommable OWA n’affecte en aucun cas la validité de la garantie de l’imprimante. / Under no circumstances does the use of an OWA cartridge invalidate the printer guarantee. / Unter keinen 
Umständen hat die Verwendung einer OWA Kartusche Einfluss auf die Herstellergarantie ihres Druckers. / Utilizar un consumible OWA no afecta en ningún caso a la vigencia de la garantía de la impresora. / L’utilizzo di 
un consumabile OWA non invalida in nessun caso la garanzia della stampante.
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W9060MC, W9061MC, 
W9063MC, W9062MC

Ref. OEM: 

**
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 - Lifetime warranty À VIE

GARANTIE

#OurWaytoAct

HP Color LaserJet MANAGED E55040, MFP E57540

K16410OW

K16411OW

K16412OW

K16413OW

1.32

1.22

1.22

1.22

1.05

0.95

0.95

0.95

339x109x152

339x109x152

339x109x152

339x109x152

161

161

161

161

23

23

23

23

K16410OW

K16412OW

K16411OW

K16413OW

W9060MC

W9063MC

W9061MC

W9062MC

 

 

 

 

3112539934521

3112539934545

3112539934538

3112539934552

15000p

12200p

12200p

12200p

 

 

 

 

HP Color LaserJet MANAGED 
E55040, MFP E57540

POUR:
FOR/FÜR:
PARA/PER:

www.owa-collect.comwww.armor-owa.com


